PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.02.2015                                                                                                            № 406

О проведении публичных слушаний

На основании обращений граждан и юридических лиц, в целях обсуждения и выяснения мнения населения округа Муром, руководствуясь ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки округа Муром, утвержденными решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.12.2012  № 301,  Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести по инициативе Главы округа Муром публичные слушания по вопросам выдачи разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных на территории муниципального образования округ Муром:
1.1. по заявлению Чистова В.Г. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:020909, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Первомайская– «для строительства гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.2. по заявлению Шаровой Г.М., Панферова Ю.И. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010501, площадью 89 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, ул. Калинина, район д. 106– «для озеленения территории» (Озелененные территории);
1.3. по заявлению Шибаршина С.А. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010707, площадью 26 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Чкалова, район дома № 4б, блок 3/4– «для строительства гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.4. по заявлению Шибаршина С.А. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010707, площадью 26 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Чкалова, район дома № 4б, блок 3/3– «для строительства гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.5. по заявлению Большаковой С.А. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010707, площадью 26 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Чкалова, район дома № 4б, блок 3/1– «для строительства гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.6. по заявлению Цепина В.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010707, площадью 26 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Чкалова, район дома № 4б, блок 3/2– «для строительства гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.7. по заявлению Платовой О.Н. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010605, площадью 41 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Серова, район д. 2 – «для размещения объектов благоустройства территории» (Объекты благоустройства территории);
1.8. по заявлению Чередниченко В.И. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010509, площадью 189 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Московская, район д. 175 – «для размещения объектов благоустройства территории» (Объекты благоустройства территории);

1.9. по заявлению Бандзюк И.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010502, площадью 57,0 кв.м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Калинина, район д. 97 – «для размещения объектов благоустройства территории» (Объекты благоустройства территории);
1.10. по заявлению Цимбалова П.А. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:020302, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Казанская, район д. 14б – «для эксплуатации гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.11. по заявлению Шашкова С.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:020501, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Московская, район дома № 69 – «для строительства гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.12. по заявлению Зеленова В.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:020501, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Московская, район дома № 69 – «для строительства гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.13. по заявлению Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010605, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Серова, район д. 6 – «для размещения малых архитектурных форм» (Малые архитектурные формы);
1.14. по заявлению Головань Н.И. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:030502, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ГСК отделения ж/дороги по ул. Нижегородской – «для эксплуатации гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.15. по заявлению Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  33:26:020207:81 с существующим видом разрешенного использования – «для обеспечения эксплуатации стадиона «Муромец», расположенного по адресу: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, ул. Садовая - «для строительства инженерных сетей к жилым домам для многодетных семей» (Объекты инженерного обеспечения за исключением: котельных большой мощности, ГРС, ПС; канализационных очистных сооружения);
1.16. по заявлению Мишунина М.Г. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:050214, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Ленинградская, район д. 32, корп. 5 – «для строительства гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта, за исключением автопарков грузового транспорта);
1.17. по заявлению Галкина А.Е. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010803, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Владимирская – «для эксплуатации гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.18. по заявлению Кочнева И.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:020911, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Заводская – «для эксплуатации гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.19. по заявлению Савеловой И.А. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером  33:26:020911, расположенного по адресу: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, группа гаражей по ул. Первомайской - «для эксплуатации гаража» (Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта);
1.20. по заявлению ООО «24 часа» о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  33:26:050211:22 с существующим видом разрешенного использования – «для эксплуатации здания магазина», расположенного по адресу: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Ленинградская, д. 28а – «организация общественного питания» (Объекты общественного питания);
1.21. по заявлению Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  33:26:030503:450 с существующим видом разрешенного использования – «для эксплуатации жилого фонда, а также объектов коммунально-бытового назначения», с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Дзержинского – «для размещения объектов торговли» (Объекты торговли);
1.22. по заявлению Ермакова А.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  33:26:050104:37 с существующим видом разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства этажностью не более 2 этажей; сады, огороды», расположенного по адресу: Владимирская область, МО – округ Муром, ул. Прудовая, д. 26 - «для эксплуатации жилого дома» (Объекты, предназначенные для постоянного проживания);
1.23. по заявлению Щеголева Д.В. о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером  33:26:010302, с местоположением: Владимирская область, МО – округ Муром, Владимирское шоссе, район ГИБДД- «для строительства здания склада для непродовольственных товаров» (Складские объекты за исключением складов продовольственных товаров);
1.24. по заявлению Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии  с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером  33:26:010101, с местоположением: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, Владимирское шоссе, микрорайон Нежиловка - «для строительства придорожного комплекса» (Объекты обслуживания и хранения автотранспорта, за исключением автопарков грузового транспорта);
1.25. по заявлению ООО «Муромград» о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  33:15:001412:449 с существующим видом разрешенного использования – «для ведения дачного подсобного хозяйства, садоводства и огородничества», расположенного по адресу: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, примерно в 600 метрах на северо-запад от с. Дмитриевская Слобода - «для строительства дорог, тротуаров, инженерных сетей» (Объекты инженерного обеспечения за исключением: котельных большой мощности, ГРС, ПС; канализационных очистных сооружения; ТЭЦ);
1.26. по заявлению ООО «Муромград» о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  33:15:001412:450 с существующим видом разрешенного использования – «для ведения дачного подсобного хозяйства, садоводства и огородничества», расположенного по адресу: Владимирская область, МО – округ Муром, г. Муром, примерно в 600 метрах на северо-запад от с. Дмитриевская Слобода - «для строительства объектов коммунального назначения» (Объекты коммунального назначения).
       2.  Возложить на Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в округе Муром, состав которой утвержден постановлением администрации округа Муром от 25.09.2012 №2914, функции уполномоченного органа по проведению публичных слушаний по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
3. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, 24.02.2015 года в 9 часов по адресу: г. Муром, пл.1100-летия Мурома, д.1, 3 этаж (актовый зал).
4. Прием предложений, замечаний от заинтересованных лиц по вопросам, вынесенным на публичные слушания, осуществляется Управлением архитектуры и градостроительства администрации округа Муром по адресу: г. Муром, пл. 1100-летия Мурома, д. 1, каб. 328, телефон: 8 (49234) 32705.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Зам. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	  Е.В. Ершова

	Согласовано:

	И.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	                             Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                               И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, УАиГ, правовое управление, ИКО, СНД,
Муромский край